別記様式第１号（第 5条関係）

  年  月  日

益子町長       様

住 所

氏 名           ㊞

益子町とちぎ結婚支援センター入会登録料補助金交付申請書

     年度において、標記補助金      円を交付されるよう益子町とちぎ結婚

支援センター入会登録料補助金交付要綱第５条の規定により次の関係書類を添えて

申請します。

関係書類

（１） とちぎ結婚支援センター入会登録料を納付した領収書の写し

（２） その他町長が必要と認める書類